Confirmatio

Sigismundus et Significamus et

Oblatos nobis esse nomine Conventum Virginum Conuen-
tus Moravian ordinis Sancti Bernardi in Stradomia ex-
tra muros civitatis nostrae Crae. Et hanc infra scriptas Si-
gillo Civitatis nostrae Ladinivien' multas certum testimonium
de ordinatione bonorum Conventus olim Elizabetha Imper-
trix Bohemae Moraviae eiusdem conventus tempore peccatis iuxta
consuetudinem recepta et plebiscitum eiusdem civitatis facta
in se contineri sanas salvas omnesque de expicione carentes. Sep-
pliciterque nobis est ut eas antequam nostra Regia appro-
bare et confirmare dignaremur quam quidem literarum te-
nerialis est. Teni Secunda et Nos itaque dupliciter
dictis. benignè amari literas presentas atque ad ordinem
statam et Regiam in omnibus premissis clausulis et articulis
approbati et confirmati esse duximus approbamusque et confirmamus
premissis defectus omnes si qui forte ex iuris vigore pre-
sentem formatas sollicitates iuris que tempore accerimus pe-
ctis, sub quo ea ordinatio facta est rite servari non pote-
rant eidem obijci possent amoverimus eosque ex plenitudine
aut bonitatis nostrae Regiae dupliciter bona in super predicta
virtute eiusdem ordinationis ad Conventum predictum spectan-
tia ex iuris dictione civili eximimus libertatibusque et immunita-
tibus omnibus ecclesiasticis quibus Monasterium merdican-
tum in Regno nostro gaudet, associamus a diripiimus et in-
corporamus eademque ab omnibus oneribus et gravibusque ex-
actionibus tam civilibus quam nostris Regalibus quandiu
in possessione eandem Virginum fuerint absolvimus et libera-
mus Mandantes omnibus in universum Magistris, et officiis
Civitatis nostrae Crae, ut eadem bona pro bonis specialibus habeant
dictasque Virgines in possessione eorum pacè conservent et ab aliis
conservari curent. In quibus omnium fidem et testimonium
Sigillum nostrum presentis literarum manu propria nostra subscriptis
est appensum.

Mandatum ad cons. Crae.

Sigismundus et
Nobilibus Cameracensibus Advocatis et Scabinis Civitatis nostrae

Grac. Fid. nobis dilectis gratiam nr̄am Regiam Nobiles et Fa-
mati Fid. nobis dilecti Habet conventus Cardicatum vir-
ginum Monialium ordinis S. Bernardini extra muros Civitatis
nostre Grac. in Stadomni sit certa bona per Cardicatum o-
lio Elizabetham Fumati olim Joannis Varpesla quibz Grac.
filiam sibi inscripta Mandamus itaqz Fid. v̄s ut quam-
primum eo nomine per Pfatas Virgines vel earem Mandatum
admonitis fuerit, eadem bona sine ullis tergiversationibus
in possem eandem tradant. Tandem si ipsi videbit
ut resignem eorundem bonorum petant eam Fid. v̄s
per Seniores Scabinum fieri sine diffugio curent. Pro
gr̄a nr̄a officiumqz suorum debiti.